四日市市告示第４５２号

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２１条第２項の規定において準

用する同法第１６条第２項の規定により、四日市都市計画地区計画の変更（高

花平地区地区計画の決定）を行うにあたり、四日市市都市計画まちづくり条例

（平成１９年四日市市条例第５２号）第７条の規定に基づき次のとおり告示し、

当該都市計画の原案を公衆の縦覧に供する。

  平成３０年 ８月２２日

四日市市長 森 智広

１．都市計画の種類及び名称

  種類：四日市都市計画地区計画

名称：高花平地区地区計画

２．都市計画を定めようとする土地の位置及び区域

  位置：四日市市高花平五丁目地内

区域：都市計画図書において表示する

３．都市計画の原案の縦覧場所

  四日市市諏訪町１番５号

   四日市市都市整備部都市計画課

  四日市市室山町６４５番１号

   四日市市市民文化部四郷地区市民センター

４．縦覧期間

  平成３０年８月２２日から平成３０年９月５日まで

（土・日曜日を除く）

５．意見書の提出について

  当該都市計画の原案について意見書を提出しようとする者（地区計画区域

内に権利を有する者）は、所定の様式に基づき平成３０年９月５日までに、

四日市市諏訪町１番５号 四日市市都市整備部都市計画課へ提出してくださ

い。

（都市整備部都市計画課）